
        
 
 
 

                   Comune di Tornaco 
Via Marconi n. 2 – CAP 28070 – Tel. 0321 846118  846469 – Fax. 0321 846377 

C.F.  80001410036   P.IVA  00417280039 
 
 

Prot. N. 2801                                                Tornaco 2 dicembre 2014   
 

 

ORDINANZA N. 9/2014 
 

Oggetto: Chiusura tratto via IV Novembre incrocio via Gallarati e via Cavour. 
 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 

 

Considerato che, in occasione del mercatino di Natale di domenica 7  dicembre 2014 
dalle ore 8,00 alle ore 19,00, è necessario chiudere il tratto di via IV Novembre dal nc 
33 incrocio Piazzetta della Chiesa al nc. 18 incrocio via Gallarati; 
 
Ravvisata l’esigenza di salvaguardare le condizioni di sicurezza alla circolazione 
veicolare e pedonale; 

 

 

Visti gli artt. 5, 6 e 7, del D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 e il D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 
495; 
 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
 

O R D I N A 
 
 

nella giornata di domenica 7  dicembre 2014 dalle ore 8,00 alle ore 19,00,  la 
chiusura del transito veicolare nel tratto di via IV Novembre dal nc 33 incrocio 
Piazzetta della Chiesa al nc. 18 incrocio via Gallarati. 
 
La presente ordinanza viene resa nota mediante la posa di idonea segnaletica stradale ed 
è limitata al solo periodo della manifestazione. 
 
Gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della sorveglianza della presente 
ordinanza. 
 
Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni di legge. 
 
 
 
               IL Responsabile di Servizio 

      Vice Comm. Polizia Municipale     
 Giovanni Pepe 

Provincia di Novara 
 

Regione Piemonte 
 


